Директору МБОУ г. Мурманска лицея № 2

                  Плетневой Е.М.

_____________________________________,

(ФИО заявителя)

проживающего по адресу:

________________________________________________

________________________________

домашний телефон _______________________

контактный телефон______________________

e-mail__________________________________

                                                                заявление

      Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_____________________________________

_____________________________________________________________________________

для дальнейшего обучения  в ___________МБОУ г. Мурманска лицея № 2

Дата и место рождения_________________________________________________________________________

Адрес места

жительства__________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Ф.И.О

место

жительства

телефон

Отец

Ф.И.О.

место

жительства

телефон

Мать

При выборе образовательной организации я учитывал(а) мнение ребенка в соответствии со ст. 63 Семейного

кодекса РФ.

Прошу организовать обучение для моего ребенка на__________________________языке

Ознакомлен(а):

1. С Уставом МБОУ г. Мурманска лицея № 2;

2. С  лицензией на право ведения образовательной деятельности (с приложением) и основными образовательными программами ;

3. Со свидетельством о государственной аккредитации (с приложением);

4. С Требованиями к одежде и внешнему виду обучающихся МБОУ г. Мурманска лицея № 2;

5. С Порядком  оформления  возникновения,  приостановления  и  прекращения отношений между МБОУ г. Мурманска  лицея № 2 и

обучающимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся;

6. С Правилами внутреннего распорядка обучающихся.

7. В соответствии с п.1 ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» не возражаю против

осуществления любых действий (операций), в т.ч.: получение, обработку, хранение, в отношении моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка.
8.Другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся лицея.

Отец_____________________________________________________________________  «___»_________________20___г.

                             Подпись                                          расшифровка

Мать____________________________________________________________________ «____»_________________20___г.

                   Подпись                                          расшифровка